«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене решения Совета муниципального района «Печора»
 от 17 июня 2015 года № 5-37/496 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального района «Печора»
В соответствии с Законом Республики Коми от 24.12.2020 № 98-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Коми «О некоторых вопросах в области градостроительной деятельности в Республике Коми», руководствуясь статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Отменить решение Совета муниципального района «Печора» от 17 июня  2015 года № 5-37/496 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального района «Печора».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации                                                                          В.А. Серов
г. Печора

16 августа 2022 года

№ 7-19/227